
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  z dnia 22 

grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ N.I.3111.918.2024 z dnia 08 listopada  2024 roku, 

‒ N.I.3111.908.2024 z dnia 12 listopada  2024 roku, 

‒ N.I.3111.928.2024 z dnia 12 listopada  2024 roku, 

‒ N.I.3111.930.2024 z dnia 12 listopada  2024 roku, 

‒  

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              837.635,31 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę 837.635,31 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.179.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 18 listpada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 994,00 200,00 1 194,00

85195 Pozostała działalność 440,00 200,00 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

440,00 200,00 640,00

852 Pomoc społeczna 2 829 460,65 30 974,31 2 860 434,96

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 29 955,31 29 955,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 955,31 29 955,31

85295 Pozostała działalność 823 148,97 1 019,00 824 167,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 600,00 1 019,00 4 619,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 127 160,00 900,00 128 060,00

85395 Pozostała działalność 127 160,00 900,00 128 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

127 160,00 900,00 128 060,00

855 Rodzina 7 834 344,99 805 561,00 8 639 905,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 103 483,00 804 716,00 7 908 199,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 040 288,00 804 716,00 7 845 004,00

85503 Karta Dużej Rodziny 556,05 359,00 915,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

551,00 359,00 910,00

BeSTia Strona 1 z 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

95 542,00 -384,00 95 158,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 542,00 -384,00 92 158,00

85595 Pozostała działalność 31 931,00 870,00 32 801,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 931,00 870,00 32 801,00

Razem: 80 844 783,37 837 635,31 81 682 418,68

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.179.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 18 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 332 844,12 0,00 10 332 844,12

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 980 379,00 0,00 1 980 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 800,00 -25 500,00 59 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 25 500,00 53 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 075,00 0,00 233 075,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 364,00 0,00 2 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 6,00 1 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334,69 -2,52 332,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,70 0,13 47,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,73 -3,61 31,12

801 Oświata i wychowanie 24 494 433,62 0,00 24 494 433,62

80101 Szkoły podstawowe 14 271 412,54 20 615,00 14 292 027,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 839 415,50 3 900,00 843 315,50

4260 Zakup energii 342 871,00 15 800,00 358 671,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 400,00 163,00 8 563,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482 013,00 1 352,00 483 365,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 363,00 -600,00 1 763,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 481 355,20 12 187,00 3 493 542,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 700,00 5 600,00 136 300,00

4260 Zakup energii 93 659,00 4 200,00 97 859,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 028,00 2 387,00 138 415,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 622 600,00 -30 000,00 592 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -30 000,00 570 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 881 100,99 0,00 1 881 100,99

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 578,00 3 500,00 25 078,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 604 560,00 1 538,00 1 606 098,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 340,00 1 538,00 65 878,00

BeSTia Strona 1 z 3



80195 Pozostała działalność 584 968,89 -4 340,00 580 628,89

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00 -500,00 50 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 571,00 -4 340,00 124 231,00

851 Ochrona zdrowia 1 417 573,29 200,00 1 417 773,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 314 409,81 0,00 314 409,81

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 600,00 -500,00 13 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

85195 Pozostała działalność 89 560,00 200,00 89 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 360,00 200,00 5 560,00

852 Pomoc społeczna 5 522 114,99 30 974,31 5 553 089,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 527 195,80 0,00 1 527 195,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 476,00 3 550,00 46 026,00

4270 Zakup usług remontowych 1 550,00 -1 550,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 396 093,00 0,00 396 093,00

3110 Świadczenia społeczne 390 093,00 0,00 390 093,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 29 955,31 29 955,31

3110 Świadczenia społeczne 0,00 29 955,31 29 955,31

85295 Pozostała działalność 881 640,31 1 019,00 882 659,31

3110 Świadczenia społeczne 307 689,26 5 000,00 312 689,26

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 600,00 1 019,00 4 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 062,00 -5 000,00 5 062,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 160,00 900,00 162 060,00

85395 Pozostała działalność 161 160,00 900,00 162 060,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

126 200,00 900,00 127 100,00

855 Rodzina 10 016 433,02 805 561,00 10 821 994,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 105 775,00 804 716,00 7 910 491,00

3110 Świadczenia społeczne 6 116 988,00 684 545,00 6 801 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 803,87 18 526,78 183 330,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747 668,73 101 190,31 848 859,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 936,71 453,91 4 390,62

85503 Karta Dużej Rodziny 6 551,00 359,00 6 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460,43 240,29 700,72

BeSTia Strona 2 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,29 41,38 120,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,28 5,89 17,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71,44 71,44

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

96 042,00 -384,00 95 658,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 042,00 -384,00 92 658,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 376 696,52 0,00 2 376 696,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 473,00 3 860,00 626 333,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 417,00 2 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 410,22 -3 860,00 106 550,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 712,00 2 417,00 18 129,00

85595 Pozostała działalność 31 931,00 870,00 32 801,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

30 973,00 945,00 31 918,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

958,00 -75,00 883,00

Razem: 85 004 822,73 837 635,31 85 842 458,04

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.179.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 18 listopada 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 119 747,83 119 747,83 119 747,83 2 066,71 117 681,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 747,83 119 747,83 119 747,83 2 066,71 117 681,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 201 953,00 201 953,00 201 953,00 192 087,13 9 865,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 953,00 201 953,00 201 953,00 192 087,13 9 865,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 332,88 31,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 88 110,00 88 110,00 88 110,00 33 066,12 3 243,88 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 075,00 233 075,00 233 075,00 82 205,94 14 029,06 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85215 2010 444 754,00 444 754,00 444 754,00 9 684,00 3 270,00 0,00 431 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 2010 339 265,00 339 265,00 339 265,00 65 320,00 273 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 2010 29 955,31 29 955,31 29 955,31 0,00 0,00 0,00 29 955,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 271 322,89 271 322,89 271 322,89 5 221,63 4 412,00 0,00 261 689,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 297,20 1 085 297,20 1 085 297,20 80 225,63 281 627,00 0,00 723 444,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 7 845 004,00 7 845 004,00 7 845 004,00 1 024 848,65 24 770,35 0,00 6 795 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 8 148,00 8 148,00 8 148,00 0,00 2 000,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 910,00 910,00 910,00 838,56 71,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 92 158,00 92 158,00 92 158,00 0,00 92 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 946 220,00 7 946 220,00 7 946 220,00 1 025 687,21 118 999,79 0,00 6 801 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 685 295,03 9 685 295,03 9 685 295,03 1 382 272,62 641 204,84 0,00 7 661 817,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Razem dział 801

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


